COMPANHIA DE SANEAMENTO
     DO PARÁ

Av. Gov. Magalhães Barata, nº 1201 – São Brás - CEP: 66.060-901
Fone: 3202-8534/8539 Belém-Pa

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO

REF. PREGÃO ELETRÔNICO N° 22/2022 - COSANPA

 A COMPANHIA DE SANEAMENTO DO ESTADO DO PARÁ - COSANPA, através

de seu Pregoeiro, torna público a RETIFICAÇÃO da parte final do

ITEM 12.3.1, do Pregão Eletrônico nº 22/2022 – COSANPA, que

trata da HABILITAÇÃO TÉCNICA, fazendo a seguinte correção:

ITEM 12.3.1, parte final:

ONDE SE LÊ: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS.

LEIA-SE: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CUSTOMIZAÇÃO E MANUTENÇÃO DE

PÁGINA WEB E INTERNET.

              Belém/Pa, 16 de novembro de 2022

Luiz Guilherme Andrade Lopes

Pregoeiro